MUT-SET
Instrucciones para el montaje
Kits de muting
ES 1
Para la cómoda conexión Plug & Play de hasta cuatro sensores de
muting, un avisador luminoso de muting adicional, un dispositivo de
mando override y el emisor, se dispone de la caja de distribución
MCU-02 con cable de conexión integrado.

Kits de muting MUT-SET
ES
1.3 Código de pedidos
Estas instrucciones para el montaje son de aplicación para las siguientes referencias:
MUT-SET-➀
N°. Opción Descripción
Kits de muting para montaje en el perfil de sensor SLC/SLG445 o en la carcasa de protección SG
➀
L-02
L-SG-01
MUT-SET-L-02 (L-Muting) 103006074
MUT-SET-L-SG-01 (L-Muting) 103055493
•  2 brazos de muting
•  2 sensores/reflectores de muting
•  2 cables de conexión para sensores de muting a MCU-02
•  Unidad de conexión de muting MCU-02
•  Material de montaje y cables de conexión para emisores y
receptores
T-02
T-SG-01
MUT-SET-T-02 (T-Muting) 103006076
MUT-SET-T-SG-01 (T-Muting) 103055491
•  4 brazos de muting
•  4 sensores/reflectores de muting
•  4 cables de conexión para sensores de muting a MCU-02
•  Unidad de conexión de muting MCU-02
•  Material de montaje y cables de conexión para emisores y
receptores
T-03
T-SG-02
MUT-SET-T-03 (X-Muting) 103009195
MUT-SET-T-SG-02 (X-Muting) 103055492
•  4 brazos de muting
•  2 sensores/reflectores de muting
•  2 cables de conexión para sensores de muting a MCU-02
•  Unidad de conexión de muting MCU-02
•  Material de montaje y cables de conexión para emisores y
receptores
Kits de muting para el montaje en el soporte de montaje MST
L-01 MUT-SET-L-01 (L-Muting) 103006073
•  2 brazos de muting
•  2 sensores/reflectores de muting
•  2 cables de conexión para sensores de muting a MCU-02
•  Unidad de conexión de muting MCU-02
•  Material de montaje y cables de conexión para emisores y
receptores
T-01 MUT-SET-T-01 (T-Muting) 103006075
•  4 brazos de muting
•  4 sensores/reflectores de muting
•  4 cables de conexión para sensores de muting a MCU-02
•  Unidad de conexión de muting MCU-02
•  Material de montaje y cables de conexión para emisores y
receptores
T-04 MUT-SET-T-04 (X-Muting) 103012263
•  4 brazos de muting
•  2 sensores/reflectores de muting
•  2 cables de conexión para sensores de muting a MCU-02
•  Unidad de conexión de muting MCU-02

103005658 1 2 -
Artículo Descripción Fotografía del producto Nº artículo
SG
Caja de protección, construcción robusta de acero
(110x110 mm),nivel de burbuja integrado para una
alineación precisa, ranura de sujeción en la parte
posterior para gran variedad de montajes, montaje
con 3 tornillos Allen M10x30 (incluidos)
SG5 (1334 mm)
SG6 (2134 mm)
103001594
103001596
MST
Soporte de montaje, perfil de aluminio (45x45
mm), pata (130x130 mm)
MST-0500 (500 mm)
MST-0750 (750 mm)
MST-1000 (1000 mm)
MST-1250 (1250 mm)
MST-1500 (1500 mm)
MST-1750 (1750 mm)
MST-2000 (2000 mm)
101207797
101207798
101207799
101207800